
 
Республика Крым 

 

КЕРЧЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
 
 

 

2 сессия 1 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 
"03" октября 2014 г.  № 16 – 1/14                
г. Керчь 
 
 
О досрочном прекращении полномочий 
депутата Керченского городского совета 
I созыва Романова Р.Ю. 
 
 
 
     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и учитывая заявление Романова Романа Юрьевича о досрочном 
прекращении полномочий депутата Керченского городского совета I созыва, 
городской совет РЕШИЛ: 
 
     Прекратить полномочия депутата Керченского городского совета I созыва 
по единому избирательному округу от Керченского местного отделения 
Крымского регионального отделения Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Романова Романа Юрьевича в связи с подачей личного 
заявления о сложении им депутатских полномочий. 
 
 
 
Председатель городского совета                                                     Л. ЩЕРБУЛА 
 
 
 
  
 


